

UDOSTĘPNIENIE INFORMACJI NA STRONIE
INTERNETOWEJ PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA

2022-75703



Dotyczy: postępowania na Modernizację budynków komunalnych w zakresie instalacji wewnętrznych, w tym centralnego ogrzewania wraz z wymiłą stolarki okiennej w Poznaniu.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o., prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia w imieniu Miasta Poznania – Wydziału Gospodarki Nieruchomościami informuje, że w toku postępowania wpłynął wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytanie 1.

Otrzymaliśmy informację o zmianie załącznika nr do SW. Ofertę złożyliśmy Czy w związku ze zmianą załącznika mamy ponownie złożyć ofertę wraz z załącznikami?

Odpowiedź 1.

Zgodnie z art. 219 ust.2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Do upływu terminu składania ofert Wykonawca może wycofać ofertę i złożyć ją ponownie wraz z nowymi załącznikami.

Pytanie 2.

Witam,

proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe zapytanie:

W związku z opublikowanymi w dniu 24.05.2022 r. zmianami SWZ proszę o odpowiedź, czy w przypadku, jeżeli Firma składająca ofertę w ramach niniejszego postępowania nie posiada własnej floty (nie posiada ani jednego samochodu) a do realizacji dostaw w ramach zleconych prac korzysta z usług firm spedycyjnych

może oświadczyć, że "□ Przy realizacji zadania publicznego w rozumieniu art. 35 ust. 2 pkt. 1 ustawy o elektromobilności i paliwach alternatywnych, objętego zamówieniem publicznym, na realizację którego składana jest niniejsza oferta, nie zachodzi konieczności używania pojazdów samochodowych w rozumieniu art. 2 pkt. 33 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym, w konsekwencji oświadczam / oświadczamy, iż nie jestem zobowiązany / nie jesteśmy zobowiązani spełnić obowiązku wynikającego z art. 68 ust. 3 ustawy o elektromobilności i paliwach alternatywnych." poprzez zaznaczenie tej opcji w nowym formularzu ofertowym? Czy oferta takiego Wykonawcy nie zostanie odrzucona i czy może on potencjalnie zostać wybrany jako Wykonawca niniejszego zamówienia?

Odpowiedź 2.

Jeżeli do wykonania zamówienia koniecznym jest użycie pojazdów samochodowych (w rozumieniu art. 2 pkt. 33 ustawy - Prawo o ruchu drogowym), Wykonawca zobligowany jest złożyć oświadczenie „*Przy realizacji zadania publicznego w rozumieniu art. 35 ust. 2 pkt. 1 ustawy o elektromobilności i paliwach alternatywnych, objętego zamówieniem publicznym, na realizację którego składana jest niniejsza oferta, zachodzi konieczność używania pojazdów samochodowych w rozumieniu art. 2 pkt. 33 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym, w konsekwencji oświadczam / oświadczamy, iż we flocie tych pojazdów użytkowanych dla realizacji zamówienia publicznego, łączny udział pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnych wynosić będzie co najmniej 10 %*”. Podstawa dysponowania pojazdami samochodowymi jest bez znaczenia dla kwestii konieczności użycia tych pojazdów do wykonania zamówienia (Wykonawca nie musi posiadać tytułu własności pojazdów samochodowych używanych do realizacji zamówienia).

Dyrektor ds. Technicznych